
Lærer til Hårup Skole - den lille vigtige skole i et godt
lokalsamfund.

Om jobbet
Vi mangler én lærer med kompetencer i matematik, idræt, svømning, natur og teknologi til
indskoling/mellemtrin.

Hårup Skole ligger i den nordlige udkant af Aarhus i super omgivelser og har pt. 350 elever fordelt
på 0. til. 9. klassetrin.
Der sker mange spændende ting på skolen og du vil hurtig mærke, at du er på et lille sted, hvor
der er mange muligheder for at omsætte tanker til handling.
Stillingen er på fuld tid.
Din profil:

har en høj faglighed og lyst til udvikling og at indgå i et forpligtende fagligt samarbejde. ●

er struktureret og tydelig i din klasseledelse. ●

er en attraktiv teammakker ●

har høje forventninger og være ambitiøs på dine elevers vegne ●

er en aktiv deltager i arbejdspladsens liv. ●

arbejder naturligt ind i et tillidsfuldt og dialogbaseret forældresamarbejde●

Derfor skal du vælge os: 
Vi er en lille arbejdsplads, hvor vi er gode til at hjælpe hinanden og hvor vi har en stor grad af
fællesskabsfølelse, på tværs af de mange forskellige opgaver vi hver især står med. 

En skole med et tydeligt børnesyn: ”Alle børn gør det rigtige, hvis de kan”.●

Vi er optaget af at skabe deltagelsesmuligheder for alle.●

En skole hvor vi øver os i at arbejde projektorienteret.●

En skole, hvor vi har fokus på kollegial sparring og faglig udvikling●

En skole med fokus på fællesskabet og elevernes faglige udvikling●

Hvis du vil vide mere:
Hvis du ønsker yderligere oplysninger, kan de fås ved henvendelse til pædagogisk leder Hanne
Jeppesen 21386463

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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